Teknisk datablad
Gitterrenne GR-Magic® 55 A4

Artikkelnummer: 6001095

Gitterrenne med formtilpasset skjatestykke med profilhgyde 55 mm.

Til gitterrenne trenger man ingen ekstra skjstedeler, de skyves bare sammen.
Maskevidden er 50 x 100 mm (unntak GRM 55/50 = 20 x 100 mm).
Magnetisk skjermdemping uten lokk 15 dB, med lokk 25 dB.
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. spesialstal, rustfritt 1.4401

. Blank, etterbehandlet

Artikkelnummer 6001095

Type GRM 55 400 A4
Betegnelse 1 Gitterrenne GRM
Produsent OBO

Dimensjon 55x400x3000

Farge spesialstal

Materiale spesialstal, rustfritt 1.4401
Overflate Blank, etterbehandlet
Overflatenorm

Minste salgsenhet 3

Mengdeenhet Meter

Vekt 234,667 kg

Vektenhet kg/100 m

SOZiotavtrykk (GWP) fra vugge | 11,9219 kg CO2e / 1 Meter
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Teknisk datablad
Gitterrenne GR-Magic® 55 A4

Artikkelnummer: 6001095
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Utfarelse skjatestykke

Monteringsteknikk monteringssys-
tem

Opprettholdelse av funksjon
Integrert skillevegg

Nytte- tverrsnitt

Nytte- tverrsnitt

Profilform

Rustfritt stal, etset
Skruelgst skjgtestykke
Forsterket utfgrelse

Belastningstesttype iht. IEC
61537

Type skjstestykke il
kabelbzeresystem

3000 mm
400 mm
15,75 in
55 mm
2,17 in
400 mm
58 mm

Integrert skjatestykke
Gulv Himling Vegg
ja
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175 cm?

17500 mm?
U-form
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Type Il

Klikkfeste

\400-6

anvendelige stgtteavstander min.

anvendelige stetteavstander
maks.

Stetteavstand 1,0m
Stetteavstand 1,5m
Stetteavstand 2,0m
Stetteavstand 2,5m

1m
2,5m

0,9 kN/m
0,6 kN/m
0,3 kN/m
0,25 kN/m

Belastningsdiagram gitterrenne type GRM 55 VA

Spennvidde i m

Tillatt belastning av kabelrenne/-stige i KN/m uten personlast
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Profilbgyning i mm ved tillatt KN/m

Belastningsskjema ved testing
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Belastningskurve med bredde pa kabelrenne/-stige i mm
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Profilbgyning etter stgttelengde
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